
   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 1 

 

   

Znak sprawy : ZP.271.11.2023 
Nakło nad Notecią, dnia 29.06.2023 r. 

 

  
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 
na wykonanie zadania  pn.:  

Zwiększenie bezpieczeństwa komunikacyjnego poprzez budowę kładki nad torami z elementami 
ścieżki pieszo-rowerowej w Gminie Nakło nad Notecią 

 
Zamówienie finansowane jest ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 

Strategicznych 

 
Roboty budowlane 
 

1. Zamawiający 
Nazwa : 

Gmina Nakło nad Notecią   

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Alicja Dymel-Kobza; Gracjana Malagowska, 

Lech Barcz, Jacek Jankowski, Michalina Zygmunt 

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: Kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 386 79 01 Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/752410  
 

2. Publikacja 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
numerem  2023/BZP 00193641/01 w dniu 26.04.2023r. oraz na stronie internetowej  prowadzonego 
postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/752410  
  
3. Nomenklatura: 
45233140-2 - Roboty drogowe 
45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania 
45233260-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych 
34922100-7 - Oznakowanie drogowe 
45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne 
45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby 
45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg 
45233130-9 - Roboty budowlane zakresie dróg krajowych 
45233292-2 - Instalowanie urządzeń ochronnych 
45000000-7 – Roboty budowlane 
45232300-5 - Roboty budowlane i pomocnicze w zakresie linii telefonicznych i ciągów komunikacyjnych 
45231110-9 – Roboty budowlane w zakresie kładzenia rurociągów 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/752410
https://platformazakupowa.pl/transakcja/752410


   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 2 

 

 
4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  
Zwiększenie bezpieczeństwa komunikacyjnego poprzez budowę kładki nad torami z elementami ścieżki 
pieszo-rowerowej w Gminie Nakło nad Notecią 
 
5. Tryb postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji. 
 
6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

N
u

m
er

 p
o

zy
cj

i w
 r

an
ki

n
g

u
 

F
ir

m
a 

(n
az

w
a)

 lu
b

 

n
az

w
is

ko
, a

d
re

s 

w
yk

o
n

aw
cy

 

C
en

a 
o

fe
rt

y 
60

 p
kt

 
 

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 4
0 

p
kt

 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 

kr
yt

er
iu

m
 C

en
a

 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 

kr
yt

er
iu

m
 O

kr
es

 g
w

ar
an

cj
i 

Ł
ąc

zn
a 

lic
zb

a 
p

u
n

kt
ó

w
 

1. 3. MOST Sp z o.o. 

ul. Kujawska 51 A 

81-862 Sopot, 

NIP 5851398301 

4.626.522,00  

złotych brutto  

72 miesiące 56,70 40,00 96,70 

2. 2. Want Sp. z o.o. 
83-110 Tczew 
ul. Korczaka 12, 

NIP 5932563365 

4.582 407,37  

złotych brutto 

72 miesiące 57,24 40,00 97,24 

3. 4. PORR S.A.,  

ul. Hołubcowa 123  

02-854 Warszawa 

NIP 522-10-54-994 

4.854.810,00  

złotych brutto 

72 miesiące 54,03 40,00 94,03 

4. 1. KORMOST S.A. 

ul. Glinki 144,  

85-861 Bydgoszcz 

NIP 9532646109 

4.371.748,47  

złotych brutto 

72 miesiące 60,00 40,00 100,00 

 
7.Wybór oferty najkorzystniejszej: 

Nazwa i adres Wykonawcy:  

KORMOST S.A. 

ul. Glinki 144,  

85-861 Bydgoszcz  
Województwo:  

Kujawsko - pomorskie 

Poczta elektroniczna: 

kormost@kormost.pl 

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 4.371.748,47  

złotych brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w 

postępowaniu. Oferta złożona zgodnie z 

wymaganiami SWZ. Oferta najkorzystniejsza, która 

otrzymała największą ilość punktów spośród ofert 

nieodrzuconych. 
 

 

Burmistrz 

Sławomir Napierała 
 


